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МЛАДИ КАТЕГОРИИ 
ТРЕНЕРСКИ ЛИЦЕНЦИ 

Сезона 2019/20 
 

РК БУТЕЛ 

Филип Глигоров 

 

РК ЕНХАЛОН 

Дејан Костески 

 

РК ДЕЛЧЕВО ПЛУС 

Драган Пешовски 

Влатко Димитриовски 

 

РК ВАРДАР 

Зоран Петковски 

Анжела Платон 

Драгана Ристова 

Марија Папуџиева 

 

РК МЕТАЛУРГ 

Мери Арсениевска 

Алексо Лембанов 

Оливер Димитриоски 

 

РК РИСОВИ 

Даниела Тасеска 

 

РК ФЕНИКС АМ 

Николче Костовски 

 

РК РАДОВИШ 

Спасе Ѓоргиев 

 

 ВАРДАР ЈУНИОР 

Андријана Будимир 

 

РК ДРАЧЕВО 

Велимир Настески 
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РК АЕРОДРОМ 

Тања Андрејева 

Силвана Карбеска 

 

 

АНГЕЛИ ВАРДАР ВОЛКОВО 

Силвана Миленковиќ 

 

РК САНИ 12 

Александра Џамтоска 

Климент Ѓеоргиевски 

 

РК КЛ 7 ЛАЗАРОВ – Скопје 

Иван Никчевиќ 

Влатко Котевски 

 

РК ТЕКСТИЛЕЦ 

Павле Тодоров 

Дафче Пенев 

 

ЖРК ДЕСПИНА 

Рубин богојески 

 

РК ПРОЛЕТ 62 

Сашо Сотировски 

 

РК РАБОТНИЧКИ 

Христијан Здравковски 

 

ГРК ТИКВЕШ 

Кире Василев 

 

РШ КЛ 7 – Струга 

Јаковче Матлиевски 

Дејан Коцарески 

Ѓоко Коцарески 

 

РК Преспа 

Сандре Темелковски 
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РК ПЕЛИСТЕР 

Кире Поповски 

Игор Николовски 

 

 

РК ПРЕСПА ВАРДАР 

Иванчо Ангелковски 

 

КАЛЕ МАРКОВСКИ КУЗМАНОВСКИ ВАРДАР – Кичево 

Драган Кузмановски 

Ѓоко Маркоски 

 

ВЕЛЕС 2009 

Игор Тодоровски 

 

РК АЛУШОВСКИ 

Владо Недановски 

 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

Драгица Митрова 

 

ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

Горан Велков 

Гоце Стоиловски 

 

РК ПРИЛЕП 

Рубин Лашкоски 

 

РК ФИЛИП ВАРДАР 

Александар Таневски 

 

ЖРК КУМАНОВО 

Димитар Антевски 

Александар Бојковски 

 

РК МЛАДИНЕЦ 2015 

Димитар Филипoв 

 

ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

Фарук Мемиќ 
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КУЗМАН ВАРДАР 

Ангела Карчева 

 

 

 

 

РК ЛИХНИД 2012 

Билјана Богданова Смилевска 

Атанас Поп Стефанија 

Филип Јованоски 

 

 

Напомена: Тренерите лиценцирани во повисок ранг на натпревари можат да водат 

екипа во пониските рангови, додека оние кои се лиценцирани за млади категории не 

можат да водат екипа која насатапува во повисок ранг на натпреварување. 
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Претседател 

Проф. д-р Гино Стрезовски с.р. 


